Φωτοχυσία, *luminis fusio*. Div. Nom. cap. 4, § 6.

Φωτωννύματα, *lucis nomen*, quando nimirum Deus vocatur *lux*. Div. Nom. cap. 4, § 5.

X

Χαλκού είδος, *aeris species*. Quid in angelis mystice designet. Vide Cœl. Hier. c. 15, § 7.

Χαμαίτηλον, *humipetum*, id est *abjectum, terrenum*, quod humi serpiti, et humum ac terrena petit, iisque afficitur. Div. Nom. c. 4, § 12. Cœl. Hier. c. 2, § 2, et alibi.

Χαρά, *gaudium*. Quid mystice, vide Cœl. Hier. cap. 15, § 8.

Χαρακτηρίζω, *insignio*. Myst. Theol. cap. 1, § 2.

Χάσμα, *hiatus, vorago*. Epist. viii, § 6.

Χειραγωγία, *manuductio*. Cœl. Hier. cap. 1, § 2, 3. Div. Nom. cap. 2, § 2.

Χείρας, *manus*. Quid mystice significant, vide Cœl. Hier. cap. 15, § 3.

Χλοερὸν χρώμα, *viridis color*. Quid mystice, vide Cœl. Hier. cap. 15, § 7.

Χρῆμα, *res, substantia*. Divin. Nom. cap. 2, § 2. Vide ibidem Adnotationes, ubi explicatur quid hoc nomen in divinis significet.

Χρηστότης, *benignitas, clementia*. Epist. viii, in iii.

Χριστοειδής, *Christiformis*, id est *Christo conformis*. Eccl. Hier. cap. 7, p. 1, § 2.

Χρόνος, *tempus*. Quid, et quo modo de Deo dicatur, vide Div. Nom. c. 10, § 2 et 3.

Χρυσοειδής, *auriformis*, id est *aurei speciem præ se ferens*. Cœl. Hier. cap. 2, § 3, et cap. 15, § 7.

Χωνευτήριον, *confatorium*, in quo nimirum aurum perpurgari solet. Epist. ix, § 1.

Υ

Υαλμῶν ἱερολογία, *psalmsorum sacra modulatio*. Eccl. Hier. c. 3, p. 3, § 4. Dicitur esse συνομοσασμένη, *instar essentiae*, omnibus fere pontificiis mysteriis, hoc est, ut ego interpretor, ita propriam sacrarum esse functionum, quæ publica in luce sunt, et a liturgis obeuntur, ut absque illa vel plane nulla vel vix ulla exerceatur, ubi etiam ἱερωτάτας ὁδός, *sacrosanctas odas*, cantum Ecclesiae appellat.

Υευδωνύμως, *mentito nomine*. Epistol. viii, § 2.

Υουγαγωγία, *animæ directio seu spiritalis institutio*. Eccl. Hier. c. 2, p. 3, § 2. Significat etiam animæ oblectationem, solatium ac recreationem; item animæ evocationem; item necromantiam seu vaticinandi genus, quo magicis incantationibus animæ ab inferis evocantur. Sed hæc profana apud profanos vide lexicographos.

Ψυχικόν, *animale*. Divin. Nominum cap. 4, § 14.

Ω

Ὠλέναι, *ulnae*. Quid mystice significant, vide Cœl. Hier. c. 15, § 3. Græcus interpretes exponit: γστρες, πῆχεις, βραχίονες, id est *manus, cubiti, brachia*, sed minus proprie.

Ὠμοί, *humeri*. Quid mystice designent, vide Cœl. Hier. cap. 15, § 3.

Ὡν, *qui est*, scilicet a se, absolute, imparticipate, semper actu, etc. Nomen hoc Deus ipse sibi imposuit, dum Moyses ipsum de nomine interrogaret, Exod. iii, 14. De quo vide Div. Nom. cap. 5, et ibidem Adnotationes nostras, et Scholia S. Maximi.